

FİDEF

FEDERAL ALMANYA İŞÇİ DERNEKLERİ FEDERASYONU

Föderation der Türkischen Arbeitervereine in der BRD e.V.
Federation of Turkish Workers Associations in the GFR
Fédération des Associations Ouvriers Turc dans la RFA

FİDEF · Postfach 32 03 04 · 4000 Düsseldorf 30 · BRD

Bundesvorstand
Lichtstraße 31
4000 Düsseldorf 1
Tel.: 0211/66 42 84
Bankverbindungen:
Postscheckamt Essen
Kto.-Nr. 1764 62 - 437
Bank für Gemeinwirtschaft
Düsseldorf
Kto.-Nr.: 1 555 823 400

Unser Zeichen myk

Sayımız i.877/80

Düsseldorf, den 2 Temmuz 80

Betrifft:

İlgi: Grevci işçilerle dayanışma üz.

Değerli Dostlar,

Daha önceki yazılarımızda belirttiğimiz gibi, Temmuz ayının ilk haftasında grevdeki sınıf kardeşlerimize maddi dayanışmamızın ilk bölümü olan 10 bin DM'yi postaladık. Dayanışmamız grevdeki sınıf kardeşlerimizin utkusuna kadar sürecektir. Sınıf kardeşlerimizi MESS patronlarına ezdirmeyeceğiz.

Açmış olduğumuz merkezi konto numarasına gelen bağışlar son derece sevindiricidir. Örneğin çok kısa sürede Wiesbaden'deki dostlarımızın 2800 DM ile kampanyaya katılmış olmalarını ve bu kampanyada aktif görev alan, spotif çalışmalarının yanı sıra sınıf kardeşleriyle işçi abileriyle de dayanışmayı unutmayan gençlerimize, demek üyesi arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

Değerli Dostlar,

Dünya'mız gerici, emperyalist güçlerin, en başta da ABD empenyalizminin yeni nükleer savaş tehdidi altındadır. ABD emperyalizmi ve onun saldırgan örgütü NATO 'ya egemen çevreler "soğuk savaş" dönemini geri getirmek için uğraşıyorlar. Uzun süreli silahlanma programları, Avrupa'ya nükleer başlıklı roketlerin yerleştirilmesi kararı, İran'a, Afganistan'a saldırılar, Güney Kore'de gerici hükümetin katliamları, Küba ve Karayip adaları etrafında yeni provakasyonların düzenlenmesi ve Türkiye'nin Orta Doğu'da jandarmalık rolünü üstlenmesi, ABD'nin Atom silahlarının deposu olması yolunda yeni kölelik anlaşmalarının imzalanması en göze çarpan belirtilerdir.

FAC'de ise aynı saldırgan politikanın sonucu demokratik haklar kısıtlanıyor. Bir yandan Komünistlere meslek yasakları uygulanırken, diğer yandan faşist eskisi kişiler Cumhurbaşkanlığına kadar her kademede görev alıyorlar. Çocuklarımızın eğitim sorunlarına, gençlerimizin meslek ve iş sorunlarına yeterli parayı ayırmayanla milyarlarca Mark'ı silaha yatırıyorlar.

Bir yandan işkence, baskı, terör uygulayan Amerikancı, Sıkıyönetimci, NATO'cu Demirel Hükümeti'ne ekonomik yardım yapıyor ve bunları destekliyorlar, diğer yandan bu politik ortamda can güvenliğini sağlamak üzere kaçan yurttaşlarımızın politik sığınma hakkını kısıtlamaya gidiyorlar. FİDEF olarak yayınladığımız basın açıklamasında bu uygulamalara karşı çıktık.

Elbetteki elleri yurtsever insanlarımızın kanına bulaşan faşist katiller için değildir sığınma hakkı. Onların faşist destekli Demirel Hükümetinden kaçmaları için bir neden yoktur. Onlar buraya terör estirmeye geliyorlar. Celalettin Kesim'in öldürülmesinden sonra daha da saldırgan oldular. Size çok yakın olan Mainz'deki olayları yakından izliyorsunuz. Görüyorsunuz güpegündüz sinema basıyorlar, istasyon basıyorlar. Bildiri dağıtan arkadaşlarımıza saldırıyorlar.

Bu saldırıları örgütleyen Ülkücü Federasyondur. Sicilli katillerden biri olan faşist Ali Batman bu federasyonun en üst düzeyinde görevlidir. Başlarında katillerin olduğu bir federasyonun saldırgan olması doğaldır. Yalnız bunu Alman yetkili çevreleri hala görmek istememektedir. Onlar faşistlerin ve Maoist faşistlerin yaratmaya çalıştıkları bu terör ortamından demokratik örgütleri kapatacak bir gerici yasa çıkarmak planlarını hazırlıyorlar. Bu amaçla örgütüm FİDEF hakkında yalan haberler yayıyorlar. FİDEF'i bu terör ortamında bir tara olarak göstermek ve kapatmak planları vardır.

FİDEF, işçi sınıfının biliminden esinlenen, onun yol göstericiliğine sarsılmaz bağlarla sıkı sıkıya sarılan bir birlik ve yığın örgütüdür. Gücünü işçilerden emekçilerden, gençlerden almaktadır. FAC'deki işçi ve emekçilerimizin, onların eş ve çocuklarının çıkarlarını savunmaktadır. Türkiye'deki sınıf kardeşlerimizle dayanışmayı örgütlemektedir. Demokrasi güçleriyle dayanışmada, faşist teröre karşı savaşta onurlu yerini almaktadır. Bu tür saldırıları birliğimizi daha da güçlendirerek karşılayacağız.

Değerli Dostlar,

Türkiye hergün 15-20 yurtseverin faşist katillerce öldürüldüğü, Ekonomik bunalımın halkımızı açlıkla karşı karşıya bıraktığı, 50 bin işçinin aç karnına grev çadırlarında onurlu bir görev yürüttüğü bir ortam içindedir.

Bir yanda işçi sınıfımız, emekçi halkımız, genciyle kadınıyla, aydınıyla iş, ekmek ve özgürlük savaşı veriyor. Diğer yanda ülkemiz Emperyalizme parsel, parsel satılıyor. Yarı askersel faşist bir rejime geçmenin hazırlıkları yapılıyor. Yeni baskıcı, antidemokratik yasalar hazırlanıyor.

Uluslar arası Basın tekelleri ülkemizdeki bu durumu yansıtmıyor.

İnsan hakları ayaklar altına alınıyor, susuyorlar,

İşkence yapılıyor susuyorlar,

Hergün faşist terör ve devlet terörü 15-20 ilericiyi öldürüyor, susuyorlar.

50 bin işçi grevde, grev çadırları yıkılıyor, grevdeki işçiler tartaklanıyor, kadınlarımıza, gençlerimize hakaret ediliyor, susuyorlar.

Ama işçiler susmuyor, susturulamıyor.

Gençlerimiz susmuyor, susturulamıyor,

Kadınlarımız susmuyor, susturulamıyor.

Hapis, zindan, kan, ateş, halkın ulusal bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm hareketini durduramaz. Durduramayacaktır.

İşte bizler 3 bin km. uzaktan bu kavganın ta göbeğindeyiz. Sınıf kardeşlerimizle yanyana, omuzomuzaya savaşıyoruz.

Selam grev çadırlarında aç karnına dimdik durmasını bilen, başı dik, savaşkan yiğit grevci kardeşlerimize.

Selam dayanışmanın önemini anlayan, ekmeğini, aşını paylaşan Wiesbaden'deki işçilerimize, gençlerimize, kadınlarımıza.

FİDEF Merkez Yürütme Kurulu.

FİDEF

FEDERAL ALMANYA İŞÇİ DERNEKLERİ FEDERASYONU

Föderation der Türkischen Arbeitervereine in der BRD e.V.
Federation of Turkish Workers Associations in the GFR
Fédération des Associations Ouvriers Turc dans la RFA

FİDEF · Postfach 32 03 04 · 4000 Düsseldorf 30 · BRD

Bundesvorstand
Lichtstraße 31
4000 Düsseldorf 1
Tel.: 0211/66 42 84
Bankverbindungen:
Postscheckamt Essen
Kto.-Nr. 1764 62 - 437
Bank für Gemeinwirtschaft
Düsseldorf
Kto.-Nr.: 1 555 823 400

Unser Zeichen myk

Sayımız i.878/80

Düsseldorf, den 6 Temmuz 80

Betrifft: Grevdeki sınıf kardeşlerimizle dayanışma üz.
İlgi:

Değerli Arkadaşlar,

Grevdeki sınıf kardeşler imizle dayanışma çalışmaları yaz dönemi olmasına karşın başarılı bir biçimde sürüyor. Genel Merkeze gelen bilgilerden anlaşıldığına göre komiteler üzerinden yaygın bir çalışma örgütleniyor. Bu çalışmaların bazıları şöyle :

Kurulan komiteler, mahalle ve semtlerde, büyük ve küçük işyerlerinde, tek tek evlerde çalışmalar yürütüyorlar. Evlerde yapılan çalışmalardan olumlu sonuçlar alınıyor. Grevler ve Türkiye'nin ekonomik durumu hakkında verilen geniş bilgiler bugüne kadar ilişki kuramadığımız birçok işçi ve ailesinin grevlerdeki sınıf kardeşleriyle dayanışma istemlerinin gerçekleşmesini sağlıyor. Ayrıca yeni, yeni arkadaşlarla tanışma olanakları doğuyor.

Bazı bölgelerde gençler ve işçi arkadaşlarımız Cumartesi veya Pazar günleri inşaat işlerinde (özel yapıları için), sebze hallerinde (Grossmarkt) veya bağ-bahçe gibi işlerde 5-6-7 saat çalışarak elde ettikleri paraları doğrudan grevlerle dayanışma fonuna yatırıyorlar. Bu çalışma arkadaşlarımızda dayanışma özverilerinin gelişmesini sağlıyor.

Yemek ve info-standları açılıyor. Burada elde edilen gelirler dayanışma fonuna yatırılıyor. Bu standlara dernek üyelerimizin dışında çok sayıda ev kadını yaptıkları nefis yemeklerle katılıyorlar. Dayanışma gösteriyorlar. İlk kez grevdeki işçi kardeşleriyle dayanışma eylemlerinde bulunmalarına rağmen canlı ve çalışkan arkadaşlar tanıyoruz.

Değerli Arkadaşlar,

Bütün bu gelişmeleri sizlere ulaştırmak, daha geniş bilgi vermek için, grevlerle dayanışma süresi içinde birde bülten çıkarmayı planlıyoruz. Bu bülten için şu noktalarda sizlerden yardım bekliyoruz.

1. Dayanışmayı nasıl örgütleyorsunuz ?
2. Kurduğunuz komitelerde dernek üyelerimizin dışında başka kimler var ?
3. Çalışmaya katılanlarla ileriye dönük ilişkilerinizi nasıl planlıyorsunuz ?

4. Çalışmalarınızı resimlerle belgeliyormusunuz? Bu resimlerden Genel Merkez gönderdiniz mi?
5. Dayanışma ile ilgili bildirimler çıkardınız mı? Bunların bir örneği Genel Merkez postaladınız mı?
6. Maddi dayanışmanın şuanki durumu nedir?
7. Moral dayanışma için gönderdiğiniz mektup ve telgraf örneklerini Genel Merkeze gönderdiniz mi?

Değerli Arkadaşlar,

FİDEF, Temmuz ayının ilk haftası için koymuş olduğu 10 bin DM.lık ilk hedefe kısa sürede ulaşmıştır. Şu anda 15 bin DM.ın üzerinde bir dayanışma sağlanmıştır. Kısa sürede ulaşılan bu başarılı çalışmadan dolayı tüm arkadaşlarımızı kutlarız. 11 Temmuz da ilk posta Grevdeki sınıf kardeşlerimize ulaştırılacaktır. Bununla ilgili belgelerde fotokopi yapılarak sizlere gönderilecektir.

Maddi dayanışma kadar önemli olan moral dayanışmasında güçlendirmeliyiz. Moral dayanışma daha önce adresini bildirdiğimiz Maden-İş Genel Merkezine gönderilecektir. Moral dayanışma mektup, telgraf vb. yazılı olarak, yapılan küçük, büyü tüm toplantıların sonunda ortak alınan kararlarla gönderilmelidir. Ayrıca bu dayanışmanın uluslararası boyutlara ulaşması sizlerin bölgenizdeki yerli yabancı kişi ve kuruluşlara vereceğiniz bilgilerle olanaklıdır. Sizlere somut bilgiler veren iki sayfalık bir yazı gönderiyoruz. Bunu; Sendikacılara, Sendikalara, DGB'ye, Demokratik kuruluşlara, gençlik, kadın ve meslek örgütlerine, tüm antifaşist kuruluş ve kişilere göndermelisiniz. Almanların dışında diğer ulustan işçilerinde bu dayanışmaya katılmalarının sağlanması önemli politik bir kazanım olacaktır. Şu ana kadar bu yönde yalnızca Portekizli arkadaşlarımızdan dayanışma geldi.

Çalışmalarınızı daha da geliştirdiğinizde FİDEF'in elinde bulunan 1 Mayıs 77 78 ve 79 filimlerini ve 1978 deki 8 aylık grevler üzerine dükümanter bir filmi 50 Dn karşılığında Genel Merkezden alabilirsiniz. Burada önemli olan planlamayı yapabilmek için en az 10 gün önceden haber vermenizdir.

Almanca olarak gönderdiğimiz mektup örneği için, göndereceğiniz kişi ve kuruluşların sizlerle olan ilişki ve yakınlık durumuna göre şu başlıkları kullanabilirsiniz: Çok resmi ilişkileriniz olan kişi ve kuruluşlara Sehr geehrter Herr veya Sehr geehrte Frau, .Çalışmalarınızda sizlerle yakın ilişki içinde olan Sendikacı, örgüt Yönetim kurulu üyesi kişilere; Verehrter Kollege veya Vererhrte Kollegin, . Çok samimi olduğunuz kişilere Lieber Kollege veya Liebe Kollegin diye başlayabilirsiniz.

Yazışmalarımıza yazılı olarak yanıt vermeniz, Yazılarımızı dikkatle okuyarak gerekenleri yapmanız Merkezi yönlendirmeyi kolaylaştıracaktır. Faydalı olacağını inandığımız tüm bilgileri sizlere ulaştırmaya devam edeceğiz. Bu yazımızla birlikte adı çok duyular "Eşel-Mobil" üzerine sizlere bilgi vermeye çalıştık. Gereksinme duyduğunuz istemlerinizi bekliyoruz. Çalışmalarınızda başarılar dileriz.

FİDEF Merkez Yürütme Kurulu

TÜRKİYE'DE BİNLERCE İŞÇİ KARDEŞİMİZ

GREVDE !

D O S T L A R !

Yurtta onbinlerce işçi grev boylarında. Bunalım, ekonomik darboğazın yükünü işçi sınıfının, emekçi halkın omuzlarına yüklemek isteyenlere, işçi haklarına ve onların sendikalarına saldıran azgın patronlara, halkı ekmeğini küçültüp, kârlarına kâr katan para babalarına, ülkemizi "Yağma Hasa'nın böğreği" sanıp emperyalizme peşkeş çekenlere karşı yaşam kavgası, grev savaşı veriyorlar.

DİSK'e bağlı T.Maden-İş Sendikası 23.000 Üyesi ile, MESS'e (Madeni eşya sanayii işverenleri sendikası) bağlı 52 işyerinde 1980 Mart ayı ortalarında başlatılan grevi dayanışma içersinde kararlılıkla sürdürüyorlar. Haklarını alabilmek için grev kararı alan birçok sendikanın grevleri "Bakanlar Kurulu" kararı ile erteleniyor.

Bunun yanında, DİSK'e bağlı Tekstil Sendikası'nın 28.000 üyesi 35 işyerinde, ve cam işkolunda onbinlerce işçi grev savaşına girmiş bulunmaktadır. Önümüzdeki günlerde grevlerin genişleyeceği ve grevci sayısının 100.000'e ulaşacağı sanılmaktadır.

PATRONLARIN AMACI AÇIKTIR: İşçileri sokağa dökerek, işçi hareketlerini ve sendikaları çökertmek. Buna engel olmak hepimizin görevidir.

DİSK'li, Türk-İş'li, bağımsız sendikalarda üye olanlar, ilericiler, yurt-severler, aydınlar, tüm demokratlar, Fed. Almanya'daki Türkiye'li işçiler, partililer, partisizler: GÜN DAYANIŞMA GÜNÜDÜR...

Ülkemizde 1 kilo et 300, ıspanağın kilosu 50, 1 kilo soğan 120 Lira'dır. Bir tek zeytin 50 Kuruş, 1 dilim ekmek 2 Lira'dır. En kötü gecekonduunun aylığı 3.000 Lira, 1 ton kömürün fiyatı 7.000 Lira'dır. Ortalama işçi aylıkları ise, 6.000 Lira'dır. Fiyatlar yüzde 280 artmış, enflasyon yüzde 150'ye yükselmiştir.

Başbakan DEMİREL: "Fiyatlar bu düzeyde kalırsa, öpüpte başınıza koyun" diyerek önümüzdeki günlerde yeni fiyat artışlarını müjdeliyor. Aynı DEMİREL bir başka beyanatında "Türkiye köşeyi yukarıya doğru dönüyor" demektedir.

1978'de işçi aylıkları 6.000 Lira'ken, bir buzdolabı 5.500 Lira'dı. 1980'de işçi aylıkları hala 6.000 Lira, fakat bir buzdolabının fiyatı tam 35.000 Lira'dır.

Yurtta grev boylarında, patronlara ve onların politik yandaşlarına karşı sürdürülen greve omuz vermek, dayanışma bağışlarıyla grevci kardeşlerimizi desteklemek hepimizin en azından yurttaşlık görevidir.

Sendikalar grevdeki üyelerine AYDA yalnız 1.500 Lira grev yardımı yapabilmektedirler (38 MARK EDER). Bu koşullarda dahi haklarını alabilmekte kararlı olan grevci kardeşlerimizi yalnız bırakamayız. Dayanışmamızı bağışlarla gösterelim. HAYDİ GREVCI KARDEŞLERİMİZLE DAYANIŞMAYA...

Krefeld "Grevlerle Dayanışma Komitesi" Südstr. 15 Tel: 77 93 93

Unutmayalım !



GREVLERLE DAYANIŞMA İÇİN KONTO
Bank für Gemeinwirtschaft - DÜSSELDORF
BLZ 300 101 11 KONTO NO: 15 55 82 34 02